PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Зиминского районного муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                          от                                   г. Зима                             №
Об отмене постановления администрации

 Зиминского районного муниципального
 образования от 21 февраля 2023 года № 64
В соответствии со статьей 202.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Зиминского районного муниципального образования от 21 февраля 2023 года № 64 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением Зиминского районного муниципального образования казначейского сопровождения средств»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 1 января 2024 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и размещению на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Зиминского районного муниципального образования Максимову Н.В.

Мэр Зиминского районного муниципального образования                                    Н.В Никитина

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами

«___»____________________________2023 г.                                                  Т.Е. Тютнева

Начальник управления правовой, кадровой

и организационной работы

 «___»___________________________2023 г.                                                   Е.В. Сыманович
Список рассылки:

В дело 3 экз.

Финансовое управление ЗРМО
Управление правовой, кадровой и организационной работы
Максимова Н.В.
3-23-45
PAGE